
 

Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 
 

 17 жовтня 2025 року    с. Мигія    №  117 

 

Про створення робочих та 

інвентаризаційних комісій та 

проведення інвентаризації 

 

  Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні» від 16.07.99 №996-ХІУ,  Положення про інвентаризацію 

активів і зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів Україна від 

02.09.14 №879,  Порядку подання фінансової звітності, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України  від 28.02.2000 р. №419, та для 

забезпечення повноти та достовірності відображення даних у річній фінансовій 

звітності, 

  

Н А К А З У Ю: 

 

1.  Провести інвентаризацію активів і зобов’язань станом на 01.11.2025р., а 

саме:  основних засобів; інших  необоротних матеріальних активів; 

бібліотечних фондів; нематеріальних активів;  незавершеного будівництва; 

запасів;  грошових коштів в касі та на рахунках казначейства; дебіторської і 

кредиторської заборгованості; бланків суворої звітності; об’єктів 

позабалансового обліку; об’єктів оренди;  зберігання  майна, що знаходиться на 

балансі коледжу та перевірити їх фактичну наявність і документальне 

підтвердження з 01.11.2025 р. по 30.11.2025р. включно. 

 

2. Створити постійно діючу інвентаризаційну комісію у складі: 

Голова комісії:  Василь ОПРЯ,  заступник директора з АГР 

Члени комісії: 

Людмила МУЗИЧЕНКО, заступник директора з навчальної роботи 

Алла МЕЛЬНИЧЕНКО, в.о. головного бухгалтера; 

Наталія ДВЕРНИЦЬКА, провідний юрисконсульт. 

 

3. Інвентаризацію провести силами робочих комісій, склад яких 

затверджуються цим наказом (додаток).  Повністю оформлені акти 

інвентаризації  по підрозділах подати в бухгалтерію коледжу  до 08.12.2025 

року.                                  



4. Інвентаризацію провести в присутності матеріально-відповідальних осіб 

та повному складі комісій .  

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступник директора з 

навчальної роботи Людмила МУЗИЧЕНКО   та в.о. головного бухгалтера Алла 

МЕЛЬНИЧЕНКО. 

 

 

     В.о. директора                     Тетяна КУЗНЄЦОВА 

 

 

 

З наказом ознайомлений(а):     Л.В. Музиченко 

 

          А.С. Мельниченко 

  



Затверджено 

Наказ    №117 від 17.10.2025 р 

«Про створення робочих та 

інвентаризаційних комісій та 

проведення інвентаризації» 
 

 

 

Д О Д А Т О К 

Склад робочих інвентаризаційних комісій 

 
№ 

з/п 

Підрозділи, кафедри 
Матеріально-відповідальна особа Члени комісії 

   Голова комісії: 

 заступник директора 

з АГР Опря В.І. 

1 

Готель , навчальний 

корпус № 1,2,3,4,   

Завгосп Рудакова Т.М. Музиченко Л.В. 

Гарбуз А.Л. 

Рудакова Т.М.  

2 

Бібліотека коледжу Бібліотекар Захарук О.В. Музиченко Л.В. 

Гарбуз А.Л. 

Рудакова Т.В. 

3 

Ідальня коледжу Шеф-кухар Черніхова О.Б. Вовченко В.С.  

Немита Н.В. 

Малафєєва О.В. 

4 

Гуртожиток № 4, 5 Завгосп Бондарчук В.М. Музиченко Л.В. 

Гарбуз А.Л. 

Рудакова Т.В. 

5 

Тік, склади  НДГ  Зав. коморою  Чубик Н.В., 

керуючий НДГ Вовченко В.С. 

Родченко В.В 

Немита Н.В. 

Малафєєва О.В. 

6 

Машино-тракторний парк В.о. механіка Родченко В.В. Вовченко В.С.  

Немита Н.В. 

Чубик Н.В. 

7 

Ферма НДГ Малафєєва О.В. Вовченко В.С.  

Немита Н.В. 

Чубик Н. 

8 

Адміністративно-

господарська частина 

Заступник директора з АГР 

Опря В.І. 

Вовченко В.С.  

Родченко В.В 

Немита Н.В. 
 

  

 

            

В.о. головного бухгалтера                                                          Алла МЕЛЬНИЧЕНКО 

 


